חובתם של הגופים המבוקרים היא לפעול במהירות וביעילות לתיקון הליקויים שהועלו בדוח זה בדגש על המלחמה בתאונות הדרכים ועל הטיפול בניצולי השואה, על מנת לקדם את השירות הציבורי בישראל.

**יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')**

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, תשרי התשע"ז
נובמבר 2016